
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
LIBERTÉ, ÉGALITÉ, FRATERNITÉ 

Page 1 / 2 

2004-11 

EXTRAIT DU REGISTRE DES 
 DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL 

MUNICIPAL 
------------ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ref : CC 

 
  
 
 

 
 

 
Objet : Tarifs municipaux 
Publicité Bulletin Municipal 
 
 

Monsieur le Maire-Adjoint délégué aux Finances informe que les tarifs pour la publicité dans le Bulletin 
Municipal sont modifiés. 

 
Il propose donc une réactualisation des tarifs de 2,19 %. 

 
Le Conseil Municipal, à l'unanimité :  
  
-   OUI l'exposé de Monsieur l'adjoint délégué, et après en avoir délibéré,   
-   Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,   
-   DIT qu'à compter du bulletin n° 79, les tarifs pour la publicité sont fixés comme suit : 
 
 
 
PAGES INTÉRIEURES PAGES COUVERTURES 
 
 Noir  ou  b leu  Quelque soit le nombre de couleurs 
 Noir  e t  b leu 
           PAGES II  e t  III  
 T .V.A.  :  19 ,6%             + 15% et  20% 

 

  EUROS    EUROS  

 H.T. T.V.A. T.T.C.  H.T. T.V.A. T.T.C. 

1 PAGE 360,00 70,56 430,56  496,80 97,37 594,17 

½ PAGE 250,00 49,00 299,00  345,00 67,62 412,62 

¼ PAGE 174,00 34,10 208,10  240,12 47,06 287,18 

1/8 PAGE 130,00 25,48 155,48  179,40 35,16 214,56 

 
 
 
 

Séance du 16/12/2004  - Convocation du 10/12/2004 
Compte rendu affiché le : 17/12/2004 
 
Président de séance : M. Paul LAFFLY 
Secrétaire de séance : Mme Isabelle DESVIGNES 
 

 
 
Présents : M. LAFFLY; Mme GUERIN; M. FAURE; M. POINT; M. CHATUT; 

Mme BOUHEY; M. AUROY; M. RODRIGUEZ; Mme WYMANN; M. 
MEYER; M. GOSSET; Mme MARMONIER; Mle VEYRIER; Mme 
PERRIN; Mme GLATARD; Mme DESVIGNES; M. GONDELAUD; 
M. FORGET; M. MACHURAT; Mle MILLET; M. BELLOT; M. 
BOUREZG 

Absents représentés : M. OLLIVIER (pouvoir à M. RODRIGUEZ); M. CHRETIN (pouvoir à 
M. FAURE); Mme ZUILI (pouvoir à Mme GUERIN) 

Absents excusés : Mme BROSSARD; Mme BERRA; M. FERNANDES; Mme LABASOR 
Absents :  
 

Nombre de conseillers 
En exercice 29 
Présents 22 
Votants 25 



Délibération N° 2004-11 de la séance du 16/12/2004 
 
 
 

Page 2 / 2 

 
 
 
 
 
 
 
 SI DIFFÉRENT NOIR - BLEU         PAGE IV 
 + 20%            20% + 20%  

 

  EUROS    EUROS  

 H.T. T.V.A. T.T.C.  H.T. T.V.A. T.T.C. 

1 PAGE 432,00 84,67 516,67  518,40 101,61 620,01 

½ PAGE 300,00 58,80 358,80  360,00 70,56 430,56 

¼ PAGE 208,80 40,92 249,72  250,56 49,11 299,67 

1/8 PAGE 156,00 30,58 186,58  187,20 36,69 223,89 

 
 
 
 
 
Après en avoir délibéré les mêmes jour, mois et an que ci-dessus. 

 
Pour Extrait Conforme, 

NEUVILLE-SUR-SAÔNE, 
Le 16 décembre 2004 

Le Maire, 
Paul LAFFLY. 

 
 
 

Acte rendu exécutoire après 
Dépôt en préfecture le 2 février 2005 
Publication ou affichage du 3 février 2005 
Paul LAFFLY, 

Maire 

 


